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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81827030R

2. Data e Regjistrimit 27/06/2018
3. Emri i Subjektit F.B. Capital
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Pallati 14, 
Ap.7/b. 
2.520.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objektiv aktivitete qe lidhen me pasurite e 

patundshme dhe te ndertimit ne pergjithesi. Blerje, shitje, 
shkembim, dhenie me qira dhe mirembajtja te prona\e te çdo 
lloji: menaxhimin dhe administrimin e pasurive te veta dhe te 
paleve te treta, si dhe ndertimi, ristrukturimi dhe restaurimi 
te çdo lloj ndertese. Kompania mund te marre pjese ne 
bashkim shoqerish apo grupime te perkohshme shoqerish, si 
dhe te marre kuota apo pjese ne kompani dhe persona juridik 
me nje objekt te ngjashem ose plotesues me te sajen.  
Shoqeria ka si objektiv gjithashtu dhe aktivitete si 
konsulences strategjike,  tregetare, industriale dhe financiare, 
per kompanite vendore dhe te huaja, me interes te vecante ne 
aktivitetin e asistimit dhe te futjes se prodhimit ne Shqiperi 
te kompanive te huaja, si dhe nderkombetarizimin e 
kompanive Shqipetare. Ofrimi i sherbimeve per kompanite, 
organizatat publike ose private, profesioniste ose private, me 
qellim planifikimin dhe asistimin duke ndihmuar dhe 
bashkepunuar aktivitetet te tyre perkatese me qellim 
permiresimin dhe planifikimin e organizimit te tyre te 
brendshem, qofte te kontabilitetit punes apo ate financiare. 
Se fundmi, shoqeria ka per qellim punesimin, menaxhimin, 
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te kesh mundesine e perdorimit apo te disponimit duke qene 
pjesemarrjes, kuota dhe interesa ne shoqeri, kompani, ente 
dhe bashkime shoqerish, vendase dhe te huaja, te cilat 
kryejne veprimtari tregtare, industriale, bujqesore, te 
pasurive te patundshme dhe financiare. Pervec kesaj, 
administrimi i shoqerive aksionare dhe / ose personave te 
permendur, kete aktivitet, si aftesia per te qene ne gjendje te 
mbaje statusin e administratorit te vetem ose si anetar i 
organit administrativ, gjithashtu i pajsur me prokure duke 
marre keshtu statusin e administratorit o te ortakut qe 
bashkepunon per shoqerine. Shoqeria ne ushtrimin e 
funksionit te administratorit. mund te perfaqesohet, 
bashkarisht ose individualisht, nga secili anetar i organit te tij 
administrativ, nga nje ose me shume persona te emeruar nga 
ortaket e saj, punonjes ose bashkepunetoret e tij, pas nje 
percaktimi specifik nga i njejti organ administrativ ne te cilin 
percaktohet gjithashtu menyrat e kryerjes se detyres. Per 
arritjen e qellimit te shoqerise, kompania mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha transaksionet per pasurite e luajtshme dhe 
te pasurive te patundshme dhe çdo aktivitet tjeter qe do te 
konsiderohet i nevojshem ose i dobishem, te marre kredi dhe 
te mund te futet apo perfitoje çdo lloj tjeter financimi apo 
operacioni financial- te jape garanci, reale, personale,  te lere 
peng,  privilegje te veçanta dhe marreveshje te fushes se 
rezervuar, edhe falas, si ne interesat e tyre dhe ne favor te 
paleve te treta, madje edhe atyre qe nuk jane ortake.
Andia Dragoj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/11/2021                Deri: 03/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndiaDragoj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.520.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: F.B. Capital
E-Mail: dragojandia@gmail.com  
Telefon: 0696077791 0696077790 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-828961-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-181414-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
25.04.2019 ku është vendosur: Miratimi i transferimit të 20% të kuotave të kapitalit nga 
Vincenzo Lettieri në favor të Andia Dragoj. Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 
26.04.2019.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Andia Dragoj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "504.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vincenzo Lettieri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-249925-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 40% të kuotave te 
shoqërisë, datë 26.06.2019, nga ortaku Bernardo Amodio dhe Angelo Loffredo në favor të 
Silvio Ascione dhe Giuseppe Lettieri.  Depozitmi i vendimit, datë 26.06.2019 ku është 
vendosur: Miratimi i shitjes së 40% të kuotave te shoqërisë nga ortaku Bernardo Amodio 
dhe Angelo Loffredo në favor të Silvio Ascione dhe Giuseppe Lettieri.  
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "504.000,00"          u be            "630.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Silvio Ascione")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "504.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168284C9-F847-45AC-8E45-055C462A8E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC40F1D-D29B-4AD2-A7C2-5C8B9120678A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E2AE3A-0D6F-4D60-983F-AA5AD956A27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B388A602-D5EB-4895-84C2-47456CD8218F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=855934DD-9FD6-4AD9-A9FA-485FD79E28F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35BBF34-4B68-4233-A5DB-5E31FE6364DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35BBF34-4B68-4233-A5DB-5E31FE6364DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=443C702F-4309-4CF1-915D-A6541A399BAD
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eshte larguar ortaku:            ("Angelo Loffredo")         
eshte larguar ortaku:            ("Bernardo Amodio")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Lettieri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("504.000,00")            u be              ("1.008.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Lettieri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683600-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 40%   të kuotave të 
shoqërisë, datë  10.03.2021. Depozitimi i vendimit, datë 10.03.2021 ku është vendosur : -
Shitja  e 40 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Salvatore Loffredo (perkatesisht 20% te 
kuotave) në favor të Giuseppe Lettieri, si dhe nga ortaku Silvio Ascione (perkatesisht 20% 
te kuotave) ne favor të Andia Dragoj.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "630.000,00"          u be            "1.260.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Silvio Ascione")         
eshte larguar ortaku:            ("Salvatore Loffredo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Lettieri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.008.000,00")            u be              ("1.512.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Giuseppe Lettieri")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andia Dragoj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("504.000,00")            u be              ("1.008.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andia Dragoj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817241-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.11.2021 per largimin e Z. 
Giuseppe Lettieri dhe emerimin e Zj. Andia Dragoj si administrator te shoqerise .

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89985B95-B165-4449-9ABD-23853944452C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE91AD8-20E6-441A-97EC-276F3365A243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=365FA5EE-FED4-491E-B861-A992728B79D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DC4610-28B5-4052-AEA7-3EF4FCD2572F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ADE5BBE-ECB6-44CE-B192-76DD3C383B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE683A9C-BBE0-4332-8EEB-9797011D267D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EC4D98-351A-42C2-9CFE-DF8A7D5A41F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EC4D98-351A-42C2-9CFE-DF8A7D5A41F8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andia Dragoj")                      Nga data "03/11/2021             
Ne daten "03/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Lettieri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899109-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 60%   të kuotave të 
shoqërisë, datë  15.04.2022. Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2022 ku është vendosur : -
Shitja  e 60 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Giuseppe Lettieri (perkatesisht 60% te 
kuotave) në favor të Andia Dragoj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.260.000,00"          u be            "2.520.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Giuseppe Lettieri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andia Dragoj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.008.000,00")            u be              ("2.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andia Dragoj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B089F7F1-8108-4501-809C-76FCA479EA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B089F7F1-8108-4501-809C-76FCA479EA95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28D7C03-A528-4102-9C27-B52A51802437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B727E46-E5F0-49C2-91DC-FB97F4841C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E77D6A5-05BC-4993-9036-C1151B8EC8E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203CD4A2-4A72-4502-B01D-DF9A532615A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC0EB11-F0A0-49FB-A070-F0A0A3F78924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC0EB11-F0A0-49FB-A070-F0A0A3F78924

